REQUERIMENTO Nº                 DE 2019

(Do Sr. Mário Negromonte Jr.)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no Paragrafo Único do Artigo

105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das

Seguintes proposições de minha autoria: PEC 9/2015; PDC 150/2015;

PL 496/2015; PL 646/2015; PL 3445/2015; PL 5485/2016 e PL 7894/2017.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2019.

Deputado MÁRIO NEGROMONTE JR.